Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

08.11.2017_____ № _71-301____

г.Николаевск-на-Амуре
«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.10.2017 № 70-300 «Об одобрении перечня спортивного оборудования, подлежащего передаче из собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района»
В соответствии с федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения от 15.09.2005 г. №37 (с изменениями и дополнениями), на основании письма  администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.10.2017 № 70-300 «Об одобрении перечня спортивного оборудования, подлежащего передаче из собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района» следующее изменение:

 Перечень недвижимого имущества, передаваемый из собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»  безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение и.о.главы городского поселения для официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения                                                     М.М. Трофимов

заместитель.председателя Совета депутатов

городского поселения

            В.А. Колодинский
                                                                                        Приложение

к решению Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 08.11.2017             № 71-301
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого из собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района
	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Количество
	Балансовая/остаточная стоимости, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Земельный участок
	Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, в границах улиц М.Горького-Гоголя-Приамурская-Свердлова, общей площадью 1509 кв.м., кадастровый номер 27:20:0010150:3465
	1
	-
	1024595,91

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района
	№ п.п.
	Наименование объекта
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Спортивная площадка, расположенная по адресу: Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, в районе жилого массива ул.Гоголя 27-27А в том числе:

	4 217 836,46
	4 217 836,46

	1.1
	Волейбольные стойки для открытых площадок
	2
	454060,32
	454060,32

	1.2.
	Ворота для мини-футбола уличные
	2
	506565,60
	506565,60

	1.3.
	Уличный силовой тренажер "Тяга верхняя"
	1
	226856,36
	226856,36

	1.4.
	Уличный силовой тренажер "Жим к груди"
	1
	224425,56
	224425,56

	1.5.
	Уличный силовой тренажер "Жим от груди"
	1
	226 784,65
	226 784,65

	1.6.
	Уличный силовой тренажер "Жим ногами"
	1
	223 713,33
	223 713,33

	1.7.
	Уличный эллиптический тренажер
	1
	229 616,53
	229 616,53

	1.8.
	Уличный тренажер "Шаговый"
	1
	228 337,93
	228 337,93

	1.9.
	Уличный тренажер на косые мышцы пресса "Твистер"
	1
	218 563,68
	218 563,68

	1.10
	Уличный тренажер "Жим на брусьях"
	1
	223 603,95
	223 603,95

	1.11.
	Стенка-турник
	1
	221 765,05
	221 765,05

	1.12.
	Тренажер уличный "Скамья многофункциональная (для пресса)"
	1
	240 563,64
	240 563,64

	1.13.
	Тренажер уличный "Скамья наклонная"
	1
	221 354,24
	221 354,24

	1.14.
	Тренажер уличный "Брусья большие"
	1
	227 303,52
	227 303,52

	1.15.
	Ограждение уличной площадки в комплекте с заградительной сеткой, калиткой и распашными воротами.
	120 п.м.
	544 322,10
	544 322,10